PREISLISTE
160
Dunstabzugshauben
162
Dunstabzugshauben
Hergestellt aus Edelstahl
AISI 304 mit satiniertem
Scotch-Brite-Finish

1500 x 700 x 450 25 2 46 0,69 CS15074L 1.395,00
1600 x 700 x 450 25 3 50 0,74 CS16074L 1.455,00
1700 x 700 x 450 25 3 53 0,78 CS17074L 1.489,00
1800 x 700 x 550 25 3 56 0,97 CS18075L 1.549,00
1900 x 700 x 550 25 3 60 1,02 CS19075L 1.626,00
2000 x 700 x 550 25 3 64 1,07 CS20075L 1.686,00
2100 x 700 x 550 25 4 67 1,12 CS21075L 1.730,00
2200 x 700 x 550 30 4 71 1,07 CS22075L 1.790,00
2300 x 700 x 550 30 4 74 1,12 CS23075L 1.823,00
2400 x 700 x 550 30 4 78 1,28 CS24075L 1.883,00
2500 x 700 x 550 30 4 81 1,33 CS25075L 1.959,00
2600 x 700 x 550 30 5 85 1,39 CS26075L 2.019,00
2700 x 700 x 550 30 5 88 1,44 CS27075L 2.052,00
2800 x 700 x 550 30 5 92 1,49 CS28075L 2.112,00
2900 x 700 x 550 30 5 95 1,54 CS29075L 2.193,00
3000 x 700 x 550 30 5 99 1,6 CS30075L 2.253,00
M9F62000200
743,00
M9F63201800
227,00

1500 x 900 x 550 25 2 55 0,97 CS15095L 1.445,00
1600 x 900 x 550 25 3 59 1,03 CS16095L 1.505,00
1700x 900 x 550 25 3 63 1,1 CS17095L 1.536,00
1800 x 900 x 550 30 3 67 1,16 CS18095L 1.596,00
1900 x 900 x 550 30 3 70 1,22 CS19095L 1.672,00
2000 x 900 x 550 30 3 74 1,23 CS20095L 1.732,00
2100 x 900 x 550 30 4 77 1,29 CS21095L 1.773,00
2200 x 900 x 550 30 4 81 1,41 CS22095L 1.833,00
2300 x 900 x 550 30 4 84 1,48 CS23095L 1.863,00
2400 x 900 x 550 30 4 88 1,54 CS24095L 1.923,00
2500 x 900 x 550 30 4 91 1,6 CS25095L 2.000,00
2600 x 900 x 550 30 5 95 1,66 CS26095L 2.060,00
2700 x 900 x 550 30 5 98 1,73 CS27095L 2.090,00
2800 x 900 x 550 30 5 102 1,79 CS28095L 2.150,00
2900 x 900 x 550 30 5 105 1,85 CS29095L 2.228,00
3000 x 900 x 550 30 5 109 1,92 CS30095L 2.288,00
M9F62000200
743,00
M9F63201800
227,00

1500 x 1100 x 550 30 2 60 1,06 CS15115L 1.573,00
1600 x 1100 x 550 30 3 64 1,13 CS16115L 1.643,00
1700x 1100 x 550 30 3 67 1,2 CS17115L 1.691,00
1800 x 1100 x 550 30 3 71 1,27 CS18115L 1.761,00
1900 x 1100 x 550 30 3 74 1,34 CS19115L 1.856,00
2000 x 1100 x 550 30 3 78 1,41 CS20115L 1.926,00
2100 x 1100 x 550 30 4 81 1,48 CS21115L 1.980,00
2200 x 1100 x 550 30 4 85 1,55 CS22115L 2.050,00
2300 x 1100 x 550 30 4 88 1,62 CS23115L 2.101,00
2400 x 1100 x 550 30 4 92 1,69 CS24115L 2.171,00
2500 x 1100 x 550 30 4 95 1,75 CS25115L 2.262,00
2600 x 1100 x 550 30 5 99 1,82 CS26115L 2.332,00
2700 x 1100 x 550 30 5 100 1,89 CS27115L 2.383,00
2800 x 1100 x 550 30 5 101 1,96 CS28115L 2.453,00
2900 x 1100 x 550 30 5 107 2,03 CS29115L 2.543,00
3000 x 1100 x 550 - 5 113 2,1 CS30115L 2.633,00
M9F62000600
898,00
M9F63203600
298,00

1500 x 1200 x550 30 2 60 1,06 CS15125L 1.701,00
1600 x 1200 x550 30 3 64 1,13 CS16125L 1.781,00
1700 x 1200 x550 30 3 67 1,2 CS17125L 1.846,00
1800 x 1200 x550 30 3 71 1,27 CS18125L 1.926,00
1900 x 1200 x550 30 3 74 1,34 CS19125L 2.040,00
2000 x 1200 x550 30 3 78 1,41 CS20125L 2.120,00
2100 x 1200 x550 30 4 81 1,48 CS21125L 2.187,00
2200 x 1200 x550 30 4 85 1,55 CS22125L 2.267,00
2300 x 1200 x550 30 4 88 1,62 CS23125L 2.339,00
2400 x 1200 x550 30 4 92 1,69 CS24125L 2.419,00
2500 x 1200 x550 30 4 95 1,75 CS25125L 2.524,00
2600 x 1200 x550 30 5 99 1,82 CS26125L 2.604,00
2700 x 1200 x550 30 5 100 1,89 CS27125L 2.676,00
2800 x 1200 x550 30 5 101 1,96 CS28125L 2.756,00
2900 x 1200 x550 30 5 107 2,03 CS29125L 2.858,00
3000 x 1200 x550 - 5 113 2,1 CS30125L 2.978,00
M9F62000600
898,00
M9F63203600
298,00

AS-99 für Dunstabzugshauben
2100 - 3000 mm
Beleuchtung für
Dunstabzugshaube
1900 - 2400 mm
Geschwindigkeitsregelung
RV-900 für AS-99
Beleuchtung für
Dunstabzugshaube
2500 - 3000 mm
Beleuchtung für
Dunstabzugshaube
1000 - 1800 mm
Zubehör
168
1200 x 1200 x 550 30 4 56 0,93 CPC12125L 1.819,00
1300 x 1200 x 550 30 4 60 1,01 CPC13125L 1.871,00
1400 x 1200 x 550 30 4 64 1,08 CPC14125L 1.961,00
1500 x 1200 x 550 30 4 68 1,16 CPC15125L 2.099,00
1600 x 1200 x 550 30 6 72 1,23 CPC16125L 2.189,00
1700 x 1200 x 550 30 6 76 1,31 CPC17125L 2.238,00
1800 x 1200 x 550 30 6 80 1,38 CPC18125L 2.328,00
1900 x 1200 x 550 30 6 84 1,46 CPC19125L 2.470,00
2000 x 1200 x 550 30 6 88 1,53 CPC20125L 2.560,00
2100 x 1200 x 550 30 6 91 1,61 CPC21125L 2.581,00
2200 x 1200 x 550 30 6 94 1,9 CPC22125L 2.671,00
2300 x 1200 x 550 30 8 99 1,99 CPC23125L 2.765,00
2400 x 1200 x 550 30 8 104 1,83 CPC24125L 2.855,00
2500 x 1200 x 550 30 8 108 1,91 CPC25125L 2.994,00
2600 x 1200 x 550 - 10 112 1,98 CPC26125L 3.084,00
2700 x 1200 x 550 - 10 116 2,06 CPC27125L 3.132,00
2800 x 1200 x 550 - 10 120 2,13 CPC28125L 3.222,00
2900 x 1200 x 550 - 10 124 2,21 CPC29125L 3.287,00
3000 x 1200 x 550 - 10 128 2,28 CPC30125L 3.377,00
M9F62000600
898,00
M9F63203600
298,00

AS-99 für Dunstabzugshauben
2100 - 3000 mm
Beleuchtung für
Dunstabzugshaube
1900 - 2400 mm
Geschwindigkeitsregelung
RV-900 für AS-99
Beleuchtung für
Dunstabzugshaube
2500 - 3000 mm
Beleuchtung für
Dunstabzugshaube
1000 - 1800 mm
Zubehör
169
1400 x 1500 x 550 30 4 72 1,34 CPC14155L 2.036,00
1500 x 1500 x 550 30 4 76 1,44 CPC15155L 2.185,00
1600 x 1500 x 550 30 6 80 1,53 CPC16155L 2.275,00
1700 x 1500 x 550 30 6 84 1,62 CPC17155L 2.340,00
1800 x 1500 x 550 30 6 88 1,72 CPC18155L 2.430,00
1900 x 1500 x 550 30 6 92 1,81 CPC19155L 2.581,00
2000 x 1500 x 550 30 6 96 1,9 CPC20155L 2.671,00
2100 x 1500 x 550 30 8 100 1,99 CPC21155L 2.744,00
2200 x 1500 x 550 - 8 104 2,09 CPC22155L 2.834,00
2300 x 1500 x 550 - 8 108 2,18 CPC23155L 2.895,00
2400 x 1500 x 550 - 8 112 2,27 CPC24155L 2.985,00
2500 x 1500 x 550 - 8 116 2,37 CPC25155L 3.134,00
2600 x 1500 x 550 - 10 120 2,46 CPC26155L 3.224,00
2700 x 1500 x 550 - 10 124 2,55 CPC27155L 3.284,00
2800 x 1500 x 550 - 10 128 2,65 CPC28155L 3.374,00
2900 x 1500 x 550 - 10 132 2,74 CPC29155L 3.450,00
3000 x 1500 x 550 - 10 136 2,83 CPC30155L 3.540,00
M9F62000600
898,00
M9F63203600
298,00

AS-99 für Dunstabzugshauben
2100 - 3000 mm
Beleuchtung für
Dunstabzugshaube
1900 - 2400 mm
Geschwindigkeitsregelung
RV-900 für AS-99
Beleuchtung für
Dunstabzugshaube
2500 - 3000 mm
Beleuchtung für
Dunstabzugshaube
1000 - 1800 mm
Zubehör
170
1600 x 1800 x 550 30 6 89 1,83 CPC16185L 2.447,00
1700 x 1800 x 550 30 6 93 1,94 CPC17185L 2.506,00
1800 x 1800 x 550 - 6 97 2,05 CPC18185L 2.596,00
1900 x 1800 x 550 - 6 101 2,16 CPC19185L 2.746,00
2000 x 1800 x 550 - 6 106 2,27 CPC20185L 2.836,00
2100 x 1800 x 550 - 8 110 2,38 CPC21185L 2.912,00
2200 x 1800 x 550 - 8 114 0,28 CPC22185L 3.002,00
2300 x 1800 x 550 - 8 118 0,32 CPC23185L 3.060,00
2400 x 1800 x 550 - 8 122 2,71 CPC24185L 3.150,00
2500 x 1800 x 550 - 8 126 2,83 CPC25185L 3.302,00
2600 x 1800 x 550 - 10 130 2,94 CPC26185L 3.392,00
2700 x 1800 x 550 - 10 134 3,05 CPC27185L 3.451,00
2800 x 1800 x 550 - 10 138 3,16 CPC28185L 3.541,00
2900 x 1800 x 550 - 10 142 3,27 CPC29185L 3.617,00
3000 x 1800 x 550 - 10 146 3,38 CPC30185L 3.707,00
M9F62000600
898,00
M9F63203600
298,00

AS-99 für Dunstabzugshauben
2100 - 3000 mm
Beleuchtung für
Dunstabzugshaube
1900 - 2400 mm
Geschwindigkeitsregelung
RV-900 für AS-99
Beleuchtung für
Dunstabzugshaube
2500 - 3000 mm
Beleuchtung für
Dunstabzugshaube
1000 - 1800 mm
Zubehör
171
1800 x 2200 x 550 - 6 98 2,49 CPC18225L 2.930,00
1900 x 2200 x 550 - 6 102 2,63 CPC19225L 3.078,00
2000 x 2200 x 550 - 6 106 2,76 CPC20225L 3.168,00
2100 x 2200 x 550 - 8 110 2,9 CPC21225L 3.242,00
2200 x 2200 x 550 - 8 114 3,03 CPC22225L 3.332,00
2300 x 2200 x 550 - 8 118 3,17 CPC23225L 3.394,00
2400 x 2200 x 550 - 8 122 3,3 CPC24225L 3.484,00
2500 x 2200 x 550 - 8 126 3,44 CPC25225L 3.626,00
2600 x 2200 x 550 - 10 130 3,57 CPC26225L 3.716,00
2700 x 2200 x 550 - 10 134 3,71 CPC27225L 3.783,00
2800 x 2200 x 550 - 10 138 3,84 CPC28225L 3.873,00
2900 x 2200 x 550 - 10 142 3,98 CPC29225L 3.949,00
3000 x 2200 x 550 - 10 146 4,11 CPC30225L 4.039,00
M9F63201800
227,00
M9F63205800
348,00